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Tjøtta og Offersøy områdeutvalg 17. januar 2024  

Tilstede: Helge Johansen (leder), Torill Jørgensen, Inger Hansen, Per Steinar Jakobsen (vara), Tommy 

Vistnes, Tor Åge Tømmervik (referent). 

 

1. Innledning: 

Helge Johansen ønsker velkommen til nytt områdeutvalg for Tjøtta og Offersøy. 

  

2. Gjennomgang saker: 

Sak 01/24 

Kommunen ønsker gjennomgang av ordning med områdeutvalgene. 

Områdeutvalget har følgende innspill: 

o Vi mener ordningen fungerer godt for Tjøtta og Offersøy. 

o 5 Medlemmer og vara er passende. 

o Ønsker fortsatt ett kontaktpunkt i kommunen som kan følge opp saker og hjelpe 

med å få svar internt i kommunens administrasjon. 

o Vi ønsker å presisere at områdeutvalgene skal være høringsinstans i saker om angår 

området. 

o Områdeutvalgene vil også fungere bedre hvis de får svar innen rimelig tid. 

Ansvar: Tor Åge 

 

Sak 02/24 

Innspill til Nordland Fylkeskommune på fergeruter «Lille Helgeland» 

o Fergene bør koordineres slik at tilgjengelig oppstillingsplass, parkeringsplass og 

fremkommelighet på Svinesveien (fylkesvei 7262) ivaretas på en trafikksikker og 

ellers god måte. 

 

Det ble også diskutert hvorvidt fylkeskommunen bør ta tak i sak med utfordring med 

forsøpling og parkering som områdeutvalget har fremmet tidligere, samt at nytt og 

presentabelt venterom bør fremskaffes. Dette blir ikke tatt med i innspill til 

fergerutene. 

Ansvar: Helge 

Annet: 

- Helge foreslo å invitere ny Rådmann/Kommunedirektør Rakel Berg. Dette ble bifalt.  

- Innspill fra bussjåfør med forslag om endring av kryss mellom parkveien og smibakken og 

etablering av gangfelt over fylkesveien for å flytte buss-skuret nord for fylkesveien igjen. 
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Bakgrunnen er at bussjåførene har kjørt fra passasjerer på det nye buss-stoppet ved skolen, 

og sjåførene hevder dette blant annet skyldes uhensiktsmessig plassering av buss-skuret. 

Dette har områdeutvalget vært innom ifm innspill til trafikksikkerhetsplan. FAU har også hatt 

innspill på saken. Tor Åge sjekker status på innspill som er gitt til kommunen. Før vi eventuelt 

kjører en ny sak på dette. 

Ansvar: Tor Åge 

 

 

 

Neste møte tirsdag 20. februar kl 1900 

 

Referent: Tor Åge Tømmervik 


